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MARTES, 7 DE ABRIL DE 2015 - BOC NUM. 64

DELEGACION ESPECIAL DE ECONOMIA Y HACIENDA
EN CANTABRIA

GERENCIA REGIONAL DEL CATASTRO

CVE-2015-4547  Citacion para notificacion por comparecencia de actos administrati-
vos. Expediente 697362.39/14 y otros.

En virtud de lo dispuesto en el articulo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General
Tributaria, y habiéndose intentado la notificacion por dos veces sin que haya podido practicarse
por causas no imputables a la Administracion, por el presente anuncio se cita a los titulares
catastrales, obligados tributarios o representantes que a continuacion se relacionan para ser
notificados por comparecencia de los actos administrativos derivados de los procedimientos
que, igualmente, se especifican.

Los interesados citados o sus representantes deberan comparecer para ser notificados en el
plazo de quince dias naturales, contados desde el siguiente al de publicacién de este anuncio
en el Boletin Oficial de la Provincia, en horario de nueve a catorce horas, de lunes a viernes,
ante esta Gerencia Regional del Catastro de Cantabria, como 6rgano competente para la trami-
tacion de los citados procedimientos, sita en Plaza del Obispo Eguino y Trecu, 3, de Santander.

Transcurrido dicho plazo sin haber comparecido, la notificacién se entenderd producida a
todos los efectos legales desde el dia siguiente al del vencimiento de dicho plazo.
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Municipio: ALFOZ DE LLOREDO
N° Expte-Documento

Tit. Catastral/Obligado T.
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NIF/CIF Procedimiento

697362.39/14-1579785
697362.39/14-1579787

Municipio: ANIEVAS
N° Expte-Documento

NORIEGA CABRERA M ISABEL
NORIEGA CABRERA M ISABEL

Tit. Catastral/Obligado T.

13880222K SUBSANACION-PRO
13880222K SUBSANACION-PRO

NIF/CIF Procedimiento

17312.39/15-1579848

Municipio: ARNUERO
N° Expte-Documento

ALVARO RIOS ANTONIO

Tit. Catastral/Obligado T.

72137440X RECURSO-RESOLUC

NIF/CIF Procedimiento

497825.39/14-1585065
498002.39/14-1579593
498002.39/14-1579594
498002.39/14-1579550
498002.39/14-1579537
498002.39/14-1579587
498002.39/14-1579540
498713.39/14-1585076
498002.39/14-1579525
498002.39/14-1579532
498002.39/14-1579546
498002.39/14-1579585
498002.39/14-1579526
498002.39/14-1579547
498002.39/14-1579541
498002.39/14-1579577
498002.39/14-1579592

Municipio: EL ASTILLERO
N° Expte-Documento

ARVIER S L

ASON VIADERO SATURNINO
EXPOSITO BARCENA DEMETRIO
GARCIA RUIZ FRANCISCO

LASO DEL CAMPO MANUEL
MADRAZO SANUDO ISIDRO Y ANGEL
QUINTANA EXPOSITO MANUEL
RUEDA VIERNA RAMON
RUIGOMEZ QUINTANA JOSE
RUIGOMEZ QUINTANA JOSE
RUIGOMEZ QUINTANA JOSE
SIERRA ALBAJARA ROSARIO
SIERRA CAGIGAS LUCIA

SIERRA CAGIGAS LUCIA

SOLAR LASO CATALINA

VIADERO CASTANEDA FRANCISCO
ZAYAS ASON PILAR

Tit. Catastral/Obligado T.

SUBSANACION-INI
DECLARACION-ACU

13626000H DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU

13624920L SUBSANACION-INI
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
72009502K DECLARACION-ACU
135313528 DECLARACION-ACU
13531352S DECLARACION-ACU
13621135Y DECLARACION-ACU
13621448C DECLARACION-ACU
14438394Y DECLARACION-ACU

NIF/CIF Procedimiento

311500.39/14-1582868
311500.39/14-1582869
311500.39/14-1582870

ARCE SAINZ GEMMA ISABEL
CRITERIA CAIXAHOLDING S.A.U.
PROPCO BOXES 2 SL

Municipio: BARCENA DE CICERO

N° Expte-Documento

Tit. Catastral/Obligado T.

72036116R SUBSANACION-ACU
A63379135 SUBSANACIQN—ACU
B86678059 SUBSANACION-ACU

NIF/CIF Procedimiento

46069461.97/14-1582905

Municipio: BAREYO
N° Expte-Documento

ARTECHE BARANDICA INAKI

Tit. Catastral/Obligado T.

30609923M DECLARACION-ACU

NIF/CIF Procedimiento

583365.39/14-1583202

MONCALEAN VIOTA LUCIA

Municipio: CABEZON DE LA SAL

N° Expte-Documento

Tit. Catastral/Obligado T.

13548290W SUBSANACION-ACU

NIF/CIF Procedimiento

496985.39/14-1585563
470120.39/14-1585391

GUTIERREZ DE CELIS MARIA
SOTO LINARES MARIA ANGELES

Municipio: CABEZON DE LIEBANA

N° Expte-Documento

Tit. Catastral/Obligado T.

SUBSANACION-INI
13964186N SUBSANACION-INI

NIF/CIF Procedimiento

531860.39/14-1583434
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Municipio: CABUERNIGA

&

IRENRNGF | C | AL

MARTES, 7 DE ABRIL DE 2015 - BOC NUM. 64

N° Expte-Documento Tit. Catastral/Obligado T. NIF/CIF Procedimiento
709940.39/14-1580120 GOMEZ DIAZ MAXIMINA 13739955P

Municipio: CAMARGO

N° Expte-Documento Tit. Catastral/Obligado T. NIF/CIF Procedimiento

376666.39/14-1579698
24091.39/15-1580066

378033.39/14-1579776
668010.39/14-1570831

Municipio: CASTANEDA
N° Expte-Documento

CANTERO GOMEZ MANUEL EUSEBIO
CUARTAS FERNANDEZ ROMAN
PETROCAN SA

VEJO GONZALEZ INES

Tit. Catastral/Obligado T.

13758376Y REGULARIZA-PROP
13525704W SUBSANACION-ACU
A39313812 REGULARIZA-PROP

13726471W DECLARACION-ACU

NIF/CIF Procedimiento

53863.39/15-1585624
50032883.97/14-1570878

Municipio: CASTRO URDIALES
N° Expte-Documento

MANTECON LOPEZ JOSE MANUEL
MARTINEZ VALENCIA ANA M

Tit. Catastral/Obligado T.

13903545E SUBSANACION-INI
72065591 DECLARACION-ACU

NIF/CIF Procedimiento

689964.39/14-1579690
366682.39/13-1580022
366682.39/13-1580010
366682.39/13-1580014
366682.39/13-1580043
265576.97/15-1579633

650392.39/14-1568255
366682.39/13-1580048
489473.39/14-1585126
366682.39/13-1580015
366682.39/13-1580016
366682.39/13-1580050

366682.39/13-1580012

CABALLERO MUNOZ JOSE LUIS
DIAZ ALONSO MARIA LUISA
FUENTE MARTIN ANGEL
FUENTE MARTIN ANGEL
FUENTE MARTIN ANGEL
LOPEZ CARRASCO AMEZAGA
GUILLERMO

MARTINEZ ONEDERRA MAITE
NATES ACHA JOSE

ORTIZ HERRANZ MERCEDES
PROMOCION Y GESTION
INMOBILIARIA GABASA
PROMOCION Y GESTION
INMOBILIARIA GABASA

VAN HERCKENRODE BIDART
THIERRY

VECI TERAN ANTONIO

Municipio: CILLORIGO DE LIEBANA

N° Expte-Documento

Tit. Catastral/Obligado T.

72391009G SUBSANACION-ACU
X0123811W DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU

14948591V DECLARACION-ACU

16075304Y DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
SUBSANACION-INI

A95243093 DECLARACION-ACU
A95243093 DECLARACION-ACU
X0043286T DECLARACION-ACU

13597734L DECLARACION-ACU

NIF/CIF Procedimiento

687271.39/14-1583512
687271.39/14-1583509
687271.39/14-1583473
687271.39/14-1583463
687271.39/14-1583246
687271.39/14-1583564
687271.39/14-1583558
687271.39/14-1583470
687271.39/14-1583498

687271.39/14-1583518
687271.39/14-1583495
687271.39/14-1583510

687271.39/14-1583484
687271.39/14-1583485
687271.39/14-1583501
687271.39/14-1583487
687271.39/14-1583517
687271.39/14-1583247
687271.39/14-1583555
687271.39/14-1583478

ALONSO ANGULO VICTOR MANUEL
ALONSO VERDEJA VICTOR MANUEL
ARIAS FERNANDEZ BALBINO
AYUSO ILLARES EDUARDO

BORES CIRES JUAN

CABO GOMEZ JUAN JOSE
FERNANDEZ DEL CAMPILLO M LUZ
GOMEZ DE LA TORRE TOMAS
GOMEZ ENTERRIA ARENAL JUAN
JOSE

GONZALEZ SANCHEZ FERNANDO
ILLADES BRAVO MARIA TERESA
JUNTA VECINAL DE SAN
SEBASTIAN

LA BIRRIA SL

LA BIRRIA SL

LEON SANZ MARIA DOLORES
LINARES ARGUELLES SA

MARTIN SANCHEZ M CARMELA
MATESANZ LOMBRANA LEIDIMAR
MATILLAS SA

OBREGON LLAMOSA FERNANDO

boc.cantabria.es

DECLARACION-ACU

13692969B DECLARACION-ACU

09385106W DECLARACION-ACU

DECLARACION-ACU

DECLARACION-ACU

13571275X DECLARACION-ACU

13850361Z DECLARACION-ACU
13849391X DECLARACION-ACU

DECLARACION-ACU

DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
P3900126H DECLARACION-ACU

B39313945 DECLARACION-ACU
B39313945 DECLARACION-ACU
27539230L DECLARACION-ACU
A79348108 DECLARACION-ACU
72115269B DECLARACION-ACU
13924663A DECLARACION-ACU
A28396182 DECLARACION-ACU
13849541E DECLARACION-ACU
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Municipio: CILLORIGO DE LIEBANA

N° Expte-Documento

Tit. Catastral/Obligado T.
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NIF/CIF Procedimiento

687271.39/14-1583562

687271.39/14-1583505
687271.39/14-1583548
687271.39/14-1583250
687271.39/14-1583526
687271.39/14-1583530
687271.39/14-1583528

Municipio: COMILLAS
N° Expte-Documento

SALCES LAMADRID FRANCISCO
PABLO

SEBRANGO PANDO PILAR

SEBRANGO PANDO PILAR

SOBERON DIEZ LUZ M DELIA
SOBERON SOBERON ARTURO MIGUEL
VELARDE MERINO ANTONINA

VELEZ TORRE ISAIAS

Tit. Catastral/Obligado T.

X2566526W DECLARACION-ACU

13850317Q DECLARACION-ACU
13850317Q DECLARACION-ACU
13863311S DECLARACION-ACU
13939905L DECLARACION-ACU
13971990L DECLARACION-ACU
13851993J DECLARACION-ACU

NIF/CIF Procedimiento

21884.39/15-1583284

GUTIERREZ QUEVEDO GONZALEZ
GEMA

Municipio: CORRALES DE BUELNA

N° Expte-Documento

Tit. Catastral/Obligado T.

00674330Q DECLARACION-ACU

NIF/CIF Procedimiento

700630.39/14-1578809

CORONA SAIZ MARIA PILAR

Municipio: CAMPOO DE ENMEDIO

N° Expte-Documento

Tit. Catastral/Obligado T.

13905373X DECLARACION-ACU

NIF/CIF Procedimiento

331284.39/14-1585548
DE
584345.39/14-1564927

Municipio: ESCALANTE

N° Expte-Documento

ARGUESO ARGUESO BENIGNO VIUDA

SAIZ MANTILLA JUAN CARLOS

Tit. Catastral/Obligado T.

SUBSANACION-INI

72122821L DECLARACION-ACU

NIF/CIF Procedimiento

330153.39/14-1583412
330153.39/14-1583413

Municipio: HERRERIAS

N° Expte-Documento

FERNANDEZ RUIZ ADELA
FERNANDEZ RUIZ ADELA

Tit. Catastral/Obligado T.

457096.39/14-1585059

Municipio: LAMASON
N° Expte-Documento

GARCIA QUEVEDO MARIA CRUZ

Tit. Catastral/Obligado T.

13589436R SUBSANACION-ACU
13589436R SUBSANACION-ACU

NIF/CIF Procedimiento

13631959C DECLARACION-ACU

NIF/CIF Procedimiento

676244.39/14-1585561

Municipio: LAREDO
N° Expte-Documento

ALVAREZ ORBANEJA JOSE

Tit. Catastral/Obligado T.

13893263K SUBSANACION-PRO

NIF/CIF Procedimiento

34521.39/15-1583579
34521.39/15-1583581
516622.39/14-1585191

Municipio: LIENDO
N° Expte-Documento

ARLARE 2000, SL
ARLARE 2000, SL
GARCIA PIEDRA EVARISTO

Tit. Catastral/Obligado T.

B39347265 DECLARACION-ACU
B39347265 DECLARACION-ACU
14513634] SUBSANACION-INI

NIF/CIF Procedimiento

231394.39/14-1583235

636753.39/14-1579940

GONZALEZ MARANON MARIA
ROSARIO
VALLEJO AGUILERA MARIA ROSA

boc.cantabria.es

13621808N RECURSO-RESOLUC

14502418K DECLARACION-ACU
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Municipio: MARINA DE CUDEYO

N° Expte-Documento

Tit. Catastral/Obligado T.

NIF/CIF Procedimiento

50482423.97/14-1585372

Municipio: MEDIO CUDEYO

N° Expte-Documento

MENENDEZ BARQUIN ENRIQUE

Tit. Catastral/Obligado T.

13584102A SUBSANACION-INI

NIF/CIF Procedimiento

394343.39/14-1580101
388183.39/14-1579867

Municipio: MIENGO
N° Expte-Documento

INDERCA, SL
LOPEZ-DORIGA ALONSO-URQUIJO
BEGONA

Tit. Catastral/Obligado T.

B39217336 REGULARIZA-ACU
M 13676774P REGULARIZA-ACU

NIF/CIF Procedimiento

637210.39/14-1583448

Municipio: MIERA
N° Expte-Documento

HERRERA DE LA SOTA RAMONA

Tit. Catastral/Obligado T.

13804655D SUBSANACION-INI

NIF/CIF Procedimiento

11966.39/15-1585388
327025.39/14-1583107

Municipio: MOLLEDO
N° Expte-Documento

ACEBO ACEBO SOLEDAD
GOMEZ GOMEZ ANGELICA

Tit. Catastral/Obligado T.

13550619P SUBSANACION-INI
13595858Y SUBSANACION-ACU

NIF/CIF Procedimiento

619802.39/14-1579567

Municipio: NOJA
N° Expte-Documento

COLLANTES ACHA ANA MARIA

Tit. Catastral/Obligado T.

13856633F SUBSANACION-ACU

NIF/CIF Procedimiento

31135.39/15-1583117

Municipio: PESAGUERO
N° Expte-Documento

ARRUZA HAZAS CONCEPCION

Tit. Catastral/Obligado T.

72009525K SUBSANACION-INI

NIF/CIF Procedimiento

433322.39/14-1585260
433322.39/14-1585259

Municipio: PIELAGOS
N° Expte-Documento

GOMEZ GOMEZ FAUSTINO CARLOS
GOMEZ SOBERON RAMON

Tit. Catastral/Obligado T.

13973799B SUBSANACION-INI
13972158A SUBSANACION-INI

NIF/CIF Procedimiento

32255484.98/14-1582918
1809533.97/15-1579958

38336336.98/14-1582922
38336336.98/14-1582921
33094261.98/14-1582919

AJURIA GARCIA FELIX

ALONSO TRUEBA JESUS MARIA
AYUNTAMIENTO DE PIELAGOS
HERMANOS ARRIOLA-MADARIAGA SL
IBANEZ CEBALLOS GONZALO

72034928D DECLARACION-ACU
13910811C DECLARACION-ACU
P3905200F DECLARACION-ACU
B39791504 DECLARACION-ACU
72139189B DECLARACION-ACU

45808722.98/14-1582924 INVERSIONES EMILSAN SL B39672654 DECLARACION-ACU
39567441.98/14-1582923 LEYNOV ROMAN X3296822W DECLARACION-ACU
45808722.98/14-1582925 LIENCRES DE VALORES SL B39702683 DECLARACION-ACU
1971406.97/15-1583308 PIRACOCA NOSSA ALFREDO 72274976Y DECLARACION-ACU
37718951.98/14-1582920 TORRE BOLADO ENRIQUE 13705538E DECLARACION-ACU

Municipio: PUENTE VIESGO

N° Expte-Documento

Tit. Catastral/Obligado T.

NIF/CIF Procedimiento

447381.39/14-1579750

ALVEAR FERNANDEZ-PACHECO LUIS

13712629Y SUBSANACION-ACU

™~
28862.39/15-1582937 FERNANDEZ BARQUIN MAGDALENA 13803277B DECLARACION-ACU §
<
ih
~—
o
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Municipio: RASINES
N° Expte-Documento

Tit. Catastral/Obligado T.
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NIF/CIF Procedimiento

696780.39/14-1582406

Municipio: REINOSA
N° Expte-Documento

CABALLERO GOMEZ JAIME

Tit. Catastral/Obligado T.

72037063M SUBSANACION-ACU

NIF/CIF Procedimiento

699893.39/14-1579969
698025.39/14-1579732

Municipio: REOCIN
N° Expte-Documento

HERRERO PENA JUANA TERESA
OLEA FUENTE FLORENTINA

Tit. Catastral/Obligado T.

13662042L SUBSANACION-ACU
13951369Y DECLARACION-ACU

NIF/CIF Procedimiento

529896.39/14-1583030

GONZALEZ COLIO ROSALIA CARMEN

Municipio: RIBAMONTAN AL MAR

N° Expte-Documento

Tit. Catastral/Obligado T.

13893893F DECLARACION-ACU

NIF/CIF Procedimiento

150161.39/14-1583088

EMILIO BOLADO E HIJOS, SL

Municipio: RIBAMONTAN AL MONTE

N° Expte-Documento

Tit. Catastral/Obligado T.

B39354964 SUBSANACION-ACU

NIF/CIF Procedimiento

54051.39/15-1585654
615790.39/14-1566854

48344.39/15-1585110

Municipio: RIONANSA
N° Expte-Documento

FERNANDEZ ARDUENGO RAFAEL
GUTIERREZ REBOLLEDO PEDRO
LUIS

RM. LASTEVER SL

Tit. Catastral/Obligado T.

13647918V SUBSANACION-INI
13738766S DECLARACION-ACU

B39397393 SUBSANACION-INI

NIF/CIF Procedimiento

695133.39/14-1577162

Municipio: RUESGA
N° Expte-Documento

SANCHEZ GARCIA FRANCISCO

Tit. Catastral/Obligado T.

31271720T DECLARACION-ACU

NIF/CIF Procedimiento

246046.97/15-1579630

Municipio: RUILOBA
N° Expte-Documento

GUERRERO APARICIO AMAIA

Tit. Catastral/Obligado T.

11923031S DECLARACION-ACU

NIF/CIF Procedimiento

30531.39/15-1583416

CAMUS BERGARECHE JUAN

Municipio: SAN ROQUE DE RIOMIERA

N° Expte-Documento

Tit. Catastral/Obligado T.

51377716V DECLARACION-ACU

NIF/CIF Procedimiento

615565.39/14-1566844

NOGALES VICENTE RAUL

Municipio: SANTA CRUZ DE BEZANA

N° Expte-Documento

Tit. Catastral/Obligado T.

11828734H DECLARACION-ACU

NIF/CIF Procedimiento

701433.39/14-1579764
238685.39/14-1579598
238685.39/14-1579601
238685.39/14-1579599
238685.39/14-1579605

ARCONADA TORIBIO JOSE ALBERTO
FUENTENOGAL SL

FUENTENOGAL SL

MUNOZ MUNIZ MARIA LUISA
MUNOZ MUNIZ MARIA LUISA

boc.cantabria.es

72062961M DECLARACION-ACU
B39470893 DECLARACION-ACU
B39470893 DECLARACION-ACU
13499014S DECLARACION-ACU
13499014S DECLARACION-ACU
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Municipio: SANTA MAR{A DE CAYON

N° Expte-Documento

Tit. Catastral/Obligado T.

699646.39/14-1578883

RESIDENCIAL TOBAR SL

Municipio: SANTILLANA DEL MAR

N° Expte-Documento

Tit. Catastral/Obligado T.

B NLOEIClIAL

NIF/CIF Procedimiento

B39613716 DECLARACION-ACU

NIF/CIF Procedimiento

221001.39/14-1582915

CACHO FERNANDEZ REGATILLO
JUAN JOSE

Municipio: SANTIURDE DE REINOSA

N° Expte-Documento

Tit. Catastral/Obligado T.

13805506D SUBSANACION-ACU

NIF/CIF Procedimiento

367776.39/14-1582996

Municipio: SANTONA

N° Expte-Documento

CALDERON GONZALEZ VICENTE

Tit. Catastral/Obligado T.

13960525P REGULARIZA-PROP

NIF/CIF Procedimiento

526702.39/14-1583294
526702.39/14-1583295

Municipio: SOBA
N° Expte-Documento

ALSAR GARCIA MANUELA
ROMAN SAN EMETERIO MANUEL
ANGEL

Tit. Catastral/Obligado T.

92109220Q SUBSANACION-INI
72092328R SUBSANACION-INI

NIF/CIF Procedimiento

495703.39/14-1582947
497125.39/14-1582944

Municipio: SUANCES
N° Expte-Documento

MARANON PENA ANTONIO
RUIZ SAINZ FLORENTINO

Tit. Catastral/Obligado T.

13585415M SUBSANACIQN—ACU
13585357Q SUBSANACION-ACU

NIF/CIF Procedimiento

536605.39/14-1565682

Municipio: TORRELAVEGA

N° Expte-Documento

ORTIZ SAIZ JOSE LUIS

Tit. Catastral/Obligado T.

13984421F DECLARACION-ACU

NIF/CIF Procedimiento

22514.39/15-1579920
22503.39/15-1579917
22503.39/15-1579918
22503.39/15-1579919
22492.39/15-1579916
22525.39/15-1579923
22470.39/15-1579912
357862.39/14-1579899
357862.39/14-1579900
357862.39/14-1579901
357862.39/14-1579903
357862.39/14-1579904
675474.39/14-1570919
22455.39/15-1579905
22455.39/15-1579906
22455.39/15-1579907
22455.39/15-1579908
22455.39/15-1579909
22514.39/15-1579921
22481.39/15-1579915
22481.39/15-1579913
22481.39/15-1579914

ALONSO TRUEBA MANUEL AURELIO
CACHO SOLLET M VICTORIA

CACHO SOLLET M VICTORIA

CACHO SOLLET M VICTORIA
ECHEVARRIA MARTIN PEDRO
HERREROS PRIETO JOSE ANGEL
MURIEDAS REVUELTA AMADO
SIERRA FERNANDEZ CARMEN DE LA
SIERRA FERNANDEZ CARMEN DE LA
SIERRA FERNANDEZ CARMEN DE LA
SIERRA FERNANDEZ CARMEN DE LA
SIERRA FERNANDEZ CARMEN DE LA
TIRADOR ANTON LUIS MIGUEL
TORRE PUENTE JOSEFA

TORRE PUENTE JOSEFA

TORRE PUENTE JOSEFA

TORRE PUENTE JOSEFA

TORRE PUENTE JOSEFA
URBANIZADORA INMOVERDE SA
VELARDE LECANDA FERNANDO
VELARDE LECANDA RAMONA
VELARDE LECANDA RAMONA

boc.cantabria.es

13899554X DECLARACION-ACU
13868601S DECLARACION-ACU
13868601S DECLARACION-ACU
13868601S DECLARACION-ACU
13815824T DECLARACION-ACU
13858226] DECLARACION-ACU
13889726A DECLARACION-ACU
20201247W DECLARACION-ACU
20201247W DECLARACION-ACU
20201247W DECLARACION-ACU
20201247W DECLARACION-ACU
20201247W DECLARACION-ACU
13892596K DECLARACION-ACU
13871776Q DECLARACION-ACU
13871776Q DECLARACION-ACU
13871776Q DECLARACION-ACU
13871776Q DECLARACION-ACU
13871776Q DECLARACION-ACU
A39073317 DECLARACION-ACU
13893636A DECLARACION-ACU
13906398T DECLARACION-ACU
13906398T DECLARACION-ACU
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Municipio: VALDERREDIBLE

N° Expte-Documento Tit. Catastral/Obligado T. NIF/CIF Procedimiento
47921090.98/14-1566607 ABECHUCO AMUNDARAIN MARIA 14404557W DECLARACION-ACU
JUANA

Municipio: VEGA DE PAS
N° Expte-Documento Tit. Catastral/Obligado T. NIF/CIF Procedimiento

532254.39/14-1579711 GOMEZ RUIZ MERCEDES SUBSANACION-ACU

Municipio: VILLACARRIEDO
N° Expte-Documento Tit. Catastral/Obligado T. NIF/CIF Procedimiento

661264.39/14-1585330 COBO SAINZ MANUEL ANGEL 72020413F SUBSANACION-INI

Municipio: VILLAESCUSA
N° Expte-Documento Tit. Catastral/Obligado T. NIF/CIF Procedimiento

230311.39/14-1583156 JUNTA VECINAL DE LA CONCHA P3900070H RECURSO-RESOLUC

Municipio: VILLAFUFRE
N° Expte-Documento Tit. Catastral/Obligado T. NIF/CIF Procedimiento

674461.39/14-1585422 FUNDACION PANDO QUINTANA G39509955 SUBSANACION-INI

Municipio: SANTANDER

N° Expte-Documento Tit. Catastral/Obligado T. NIF/CIF Procedimiento
503145.39/14-1585344 CASANUEVA BAEZA MARIA ELENA 13791106F SUBSANACION-INI
673131.39/14-1570588 GALAN VIAR MERCEDES 13482169Y DECLARACION-ACU
679840.39/14-1580086 GARCIA SARASOLA ISABE 13547018H SUBSANACION-ACU
659912.39/14-1570838 GOMEZ SAN EMETERIO JUAN 13706758T DECLARACION-ACU
MANUEL
667671.39/14-1570467 LOPEZ DORIGA FRAGUA MARTA 13704348M DECLARACION-ACU
689485.39/14-1579647 PEREZ JIMENEZ ATANASIO 20219600R SUBSANACION-ACU
709682.39/14-1578859 TISAD-VID, SL B86734720 DECLARACION-ACU
667671.39/14-1570466 VILORIA GARCIA MARIA ANGELES 10037694B DECLARACION-ACU

Santander, 27 de marzo de 2015.
El gerente regional,

Alfredo Arjona Garcia.
2015/4547
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